



## MEMORANDUM – ADDENDUM NO. 3

**To:** Interested Vendors  
**From:** Cindy Clack  
**Date:** 8/26/2025  
**Re:** RFB2026-05 – 2025 LRA Paving -- Addendum No 3

---

Please refer below to questions that have been received to date, with responses in RED.

1. Does the county have depths of existing asphalt on each road that can be provided?  
**Response: No**
2. Are post mounted signs required for this project or will portable signs be allowed?  
**Response: Portable/tripod mounted signs are allowed.**
3. Based on GDOT VPD standards, will LASA be allowed as a substitute for hydrated lime in the asphalt mixes?  
**Response: As long as it meets GDOT standards we don't have an issue.**